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PDF Extra
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PDF metin, görüntü ve şekil ekleme, silme ve düzenleme 




Her iş akışı için profesyonel PDF editörü
PDF belgeleri işinizin ve eğitiminizin önemli bir parçası olduğundan, içeriklerini düzenleme yeteneği çok önemlidir. PDF Extra'nın güçlü editörü ile, PDF'nizin metninin, resimlerinin veya yapısının herhangi bir yönünü, onu dışa aktarmaya veya içeriği başka bir formata kopyalamaya gerek kalmadan doğrudan PDF dosyanızda değiştirebilirsiniz.
Ücretsiz İndirin










PDF metin ve biçimlendirmesini düzenleme
Metni düzenleyin, ekleyin, silin veya döndürün. Doğru satır aralığını veya sanal ölçeklendirmeyi ayarlayarak yapıya ince ayar yapın. Mevcut PDF düzenleyici aracıyla metin stillerini, yazı tiplerini ve renklendirmeyi değiştirin. PDF Extra ile her şey mümkün.
Ücretsiz İndirin




Gelişmiş nesne düzenleme
Dosyanızın tam istediğiniz gibi görünmesi için PDF görüntülerini ve diğer öğeleri özelleştirin. Herhangi bir yerel görüntüyü ekleyin, yeniden boyutlandırın, düzenleyin veya döndürün ve web'den resimler ekleyin. Şekillerden çizimlere ve aradaki her şeye kadar PDF'nizdeki tüm öğeleri ayarlayın.
Ücretsiz İndirin








Tıklanabilir bağlantılar ekleyin
Statik belgeleri saniyeler içindeetkileşimli PDF deneyimlerine dönüştürün. Kullanıcıları web sitenize göz atmaya davet edin veya PDF'nizdeki belirli bir sayfaya yönlendiren bir bağlantı ekleyin. PDF bağlantılarınızın görsel görünümünü özelleştirin ve daha fazla öne çıkmalarını sağlamak için doğru vurgu efektini seçin.
Ücretsiz İndirin




PDF oluşturma
Windows için bu PDF düzenleyici ile sıfırdan kolayca yeni PDF belgeleri oluşturabilir ve tasarlayabilirsiniz. Herhangi bir dosyadan PDF oluşturun, boş bir belgeden başlayın veya sadece tarayıcınızı kullanın - sizin için hangisi uygunsa.
Ücretsiz İndirin






PDF'leri düzenleyin
Sayfalar PDF düzenleme aracı ile bir dosyadaki sayfaları düzen lemek kolaydır. Sayfaları silin, dikey veya yatay moda döndürün, sayfaları ekleyin, bölün, birleştirin ve çıkarın ve proje gereksinimlerinizi başarıyla karşılamak için çok daha fazlasını yapın.
Ücretsiz İndirin






PDF Extra PDF düzenlemede size nasıl yardımcı olur?


Kullanımı kolay ve profesyonellerin ve işletmelerin günlük PDF ihtiyaçlarına hizmet eden pratik bir yazılım tasarlamak için uzun ve sıkı çalıştık. PDF Extra ile PDF'leri hızlı, güvenli ve profesyonel bir standartta oluşturabileceğiniz ve düzenleyebileceğiniz uygun fiyatlı ve güçlü bir araca sahip olursunuz.


ÜCRETSİZ İNDİR


SSS
PDF düzenleyici ne için kullanılır?

PDF Extra gibi iyi bir PDF düzenleme aracı, belgenizi düzenlenebilir bir ofis belgesine dönüştürmenize gerek kalmadan PDF formatında değiştirmenize olanak tanır. Tarihi düzenlemek, metni ve biçimlendirmeyi değiştirmek veya resimlerinizi değiştirmek gibi şeyler yapabilirsiniz. PDF düzenleyici ile PDF'leri sıfırdan oluşturabilirsiniz - tarayıcıdan, resimlerden, pano görüntüsünden veya Microsoft Office Word, Excel veya PowerPoint belgelerinden dönüştürerek. Bu düzenlenebilir PDF yazılımı ayrıca birkaç PDF'yi yeni bir PDF'de birleştirmenize de olanak tanır. PDF'inizin sayfalarını yeniden düzenlemeniz gerekiyorsa, bunu sayfalar aracıyla yapabilirsiniz - ihtiyaçlarınıza bağlı olarak sayfaları silebilir, taşıyabilir veya döndürebilirsiniz.


Bir PDF Ekstra editör aracı çevrimiçi bir PDF editöründen nasıl daha iyidir?

Birçok web sitesi, çevrimiçi olarak bazı PDF düzenlemeleri yapmanıza olanak tanıyan ücretsiz PDF metin düzenleyicileri sunar. PDF dosyaları genellikle hassas ve gizli bilgiler içerir, bu nedenle kullandığınız herhangi bir düzenleyici PDF verilerinizi koruyabilmelidir. Güvenlik ve gizliliği sağlamanın en iyi yollarından biri çevrimdışı bir PDF düzenleyici seçmektir. PDF Extra'daki tüm düzenleme ve işleme bulut yerine bilgisayarınızda gerçekleşir, böylece verilerinizin güvende olduğundan emin olabilirsiniz. Uygulamamızın bir diğer avantajı da işinizi yapmak için internet bağlantısına ihtiyaç duymamanızdır. Son olarak, çoğu çevrimiçi PDF düzenleyicisi belgede temel değişikliklere izin verir ve PDF Extra gibi çevrimdışı PDF düzenleyicileri kadar zengin özelliklere sahip değildir.


Düzenlenebilir bir PDF nasıl oluşturulur?

Bunu yapmanın farklı yolları vardır. Örneğin, fiziksel bir belgeyi tarayabilir ve doğrudan PDF Extra'ya aktarabilirsiniz. Başka bir seçenek de yerleşik PDF dönüştürücümüzü kullanarak görüntüleri, Microsoft Office dosyalarını veya ePub'ları PDF'lere dönüştürmektir. Sıfırdan bir PDF de oluşturabilirsiniz - ihtiyacınız olan belge türünü (Letter, A4, Tabloid, vb.), yönünü (Dikey veya Yatay), genişliğini ve yüksekliğini seçin ve çalışmaya başlayın.


Bir PDF'ye nasıl bağlantı oluşturulur?

Arkadaşlarınızla veya iş arkadaşlarınızla kolayca paylaşabileceğiniz bir bağlantı oluşturmak için dosyanızı güvenli MobiDrive bulutumuza yüklemeniz yeterlidir. Yükleme tamamlandıktan sonra, oluşturulan bağlantıyı MobiDrive üzerinden veya doğrudan PDF Extra üzerinden paylaşabilirsiniz.


PDF'ye nasıl bağlantı eklenir?

Taşınabilir Belge Formatınıza tıklanabilir köprüler eklemek, belgenizi daha etkileşimli hale getirmenin harika bir yoludur. PDF Extra ile PDF'ye köprü eklemek bir dosya sıkıştırıcı kullanmak kadar kolaydır - bağlantıyı yerleştirmek istediğiniz yeri işaret edin ve işlem tamamdır.


Ne tür PDF bağlantılarını destekliyorsunuz?

PDF Extra doğal olarak hem harici (web) hem de dahili (sayfa) bağlantıları destekler. Örneğin, belgenin boyutunu ve kelime sayısını artırmadan veya okuma deneyimini kötüleştirmeden PDF dosyanızdaki bir videoya, bir web sitesine veya ilgili bir sayfaya işaret edebilirsiniz.


PDF'ye bağlantı eklemek dosya boyutunu artırır mı?

PDF'deki bir sayfaya veya harici bir URL'ye verilen bir bağlantı, belgenizi büyütmez; sadece okuyucularınızı doğru yerlere yönlendirerek deneyimlerini kolaylaştırır. Örneğin interaktif PDF'nize 20 bağlantı yerleştirdikten sonra bir fark görseniz bile bu fark muhtemelen birkaç kilobaytı geçmeyecektir.


PDF bağlantılarım neden çalışmıyor?

Bir bağlantının başarısız olmasının yaygın bir nedeni, URL adresini yanlışlıkla yanlış yazmış olmanızdır. Tarayıcınızdaki güvenlik kısıtlamalarının nasıl ayarlandığına bağlı olarak (örneğin açılır pencereleri engelleme), bu durum tıklanabilir köprülerinizi de bozabilir. Son olarak, sorun bir web sitesinin kapanması veya başka bir teknik nedenden dolayı kontrolünüz dışında olabilir, bu durumda karışıklığı önlemek için kaldırabilirsiniz.


Word belgesinden PDF nasıl oluşturulur?

Basitçe PDF düzenleyiciyi açın ve dönüştürülmesi gereken dosyayı seçin. Çok dilli bir dosyayı dönüştürmeniz gerekiyorsa, mümkün olan en iyi dönüştürme sonucunu elde etmek için metinlerde kullanılan en fazla üç dili işaretlemeniz istenecektir. DOCX dosyalarını PDF'ye dönüştürmek için Ultimate planımıza abone olmanız gerektiğini lütfen unutmayın.


PDF'de imza nasıl oluşturulur?

PDF Extra ile, doğrudan belgeye serbestçe çizerek veya önceden hazırlanmış bir imza ekleyerek dosyanıza kolayca imza ekleyebilirsiniz. Buna ek olarak, bir PDF'yi dijital olarak da imzalayabilirsiniz. Dijital imza, mürekkepli imzanın tüm avantajlarını sağlar, ancak imzalı belgenin sizden başka biri tarafından herhangi bir şekilde değiştirilmemesini sağlayacağından çok daha güvenlidir.


Basılı bir kopyadan PDF dosyası nasıl oluşturulur?

Sadece fiziksel belgeyi tarayın ve PDF Extra, optik karakter tanıma (OCR) teknolojisi yardımıyla belgeyi dijital ve tamamen aranabilir bir dosyaya dönüştürecektir.


PDF editörleri bir dosyanın güvenliğini sağlamak için kullanılabilir mi?

Evet! PDF editörümüz size en fazla iki parola ve endüstri standardı şifreleme (RC4 ve AES) ekleme seçeneği sunar. Örneğin, alıcılarınızın PDF'nizin yalnızca belirli bölümlerini düzenleyebilmesini sağlayabilir veya yalnızca dosyayı görüntülemek için bir parola girmelerini zorunlu kılabilirsiniz.


PDF'ler diğer cihazlarda düzenlenebilir mi?

Windows tabanlı sistemlerin yanı sıra, PDF editörümüz piyasadaki desteklenen tüm Android ve iOS cihazlara yüklenebilir. Ultimate planımıza abone olmanız koşuluyla, PDF Extra'nın ilgili sürümlerini App Store ve Google Play'den indirebilirsiniz.




Uzmanlarımızdan daha fazla PDF ipucu alın







PDF nasıl düzenlenir veya oluşturulur (ve metinler ve resimlerle nasıl çalışılır)


Dijital olarak imzalanmış bir PDF belgesi nasıl düzenlenir?


Android için en iyi PDF düzenleyici hangisi?


Mükemmel bir sunum hazırlamak - sattıran bir CV nasıl yazılır





PDF Extra ile başka neler yapabileceğinizi görün
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Çerezleri 
kullanarak
deneyiminizi iyileştirmeyi amaçlıyoruz.
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Ücretsiz İndirin

{0} İçin Ücretsiz İndirin








{0} ve {1} platformlarında da kullanılabilir

https://checkout.mobisystems.com/
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Bitti sayılır!

İndirdiğiniz dosyaya tıklayıp talimatları izleyerek
 yükleme işlemini tamamlayın.


PDF Extra’yı yüklemeye başlamak için bu dosyaya tıklayın















